cÂuena MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69/0001 -24

PôRTOFERREIRA

REQUERTMENTO N' 424/2024
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as.seguintes informações sobre a

iluminação pública e a poda de árvores Àa Avenida JÚlio de Oliveira

Dorta, no 665.

1. Foi realizada vistoria pela Prefeitura, ELEKTRO e G

Energy, no local? Se sim, favor anexar cópias.

2. O que será.feito paia resolver o problema do local?

Qual o prazo?

Plenário Syrio Ign a ios, 06 de setembro de 2024.

Pris nc de tve a

re dora

..4\IARA IlILi.J\ICIPAL I,d PORTO FERRIIIRi,

-EITURA N

tr. tLl7.AD.
0 EXPED ENTE ES AO ORDINARIA

) [SPAC

,RESI EI(TE:

l' sE TÁ

iEC

Av. Eng. Nicolau de verguêiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Feüeira

e- m a i I : c a m a ra portof er re i ra@c am a np o rtofe rrei ra. s p. goY. b r

\l